

TFA savaitinis naujienlaiškis

2025 m. kovo 21 d., penktadienis

Mieli tėveliai/globėjai,

Keliomis šiltomis ir saulėtomis dienomis buvome tikrai sužavėti 10 metų ir jų dėmesio bei brandos, parodyto dainuojant bandomuosius egzaminus.

Mes taip pat laukiame mūsų TFA vasaros mugės 2025, šeštadienį, 2025 m. birželio 28 d., ir planuojame gerai. Jei norite dalyvauti, savanoriauti ar vadovauti prekystaliui, tiesiog susisiekite su mumis el. Norėdami gauti daugiau informacijos, žr. skrandžio.

Šios savaitės akcentai:

- Labai gerai padaryta TFA merginų krepšinio komanda, kuri pirmą kartą žaidė prieš Chadwell Heath Academy 03.13.25. Komanda demonstravo puikų komandinį darbą ir atsparumą gerindama savo rezultatus kiekvieną ketvirtį. Taip pat sveikiname rungtynių žaidėją Jessicą, kuri demonstravo nuoseklų pasirodymą ir puikią driblingo techniką.
- Dešimtmečiai išvyko į „Maths in Action“, kur dalyvavo daugybėje įvairių seminarų ir paskaitų, įskaitant pasirengimo egzaminams sesiją. Aidenas F pateko tarp keturių geriausių mokinių tarp visų ten esančių mokyklų matematikos konkurse, kuris užbaigė dieną! Adriana S sakė: "Kelionė buvo tikrai smagi. Sužinojome apie įvairias matematikos profesijas ir kaip matematika yra įtraukta į mūsų kasdienį gyvenimą. Tai buvo tikrai įdomi kelionė ir sužinojome, kaip pasiruošti būsimiems bandomiesiems egzaminams." Anot Anvitos S, „Kelionė buvo mokomoji ir linksma. Ji bus naudinga mūsų būsimiems pasityčiojimams“.
- Dominicui V už jo įspūdingą 3D spausdintuvo muzikinį instrumentą, grojantį teminę Super Mario Bros melodiją
- Sėkmės 7-ojo kurso mokiniams, dalyvaujantiems kalbose apie tvarumą TFA, skirtose bendrakursiams.



Pagrindiniai atnaujinimai:

- Informacijos apie mūsų kovo mėnesio atvirų durų rytus 6 metų tėvams/globėjams žr. [aached](#); paraginkite visus vietinės bendruomenės draugus ar šeimos narius atvykti pas mus (įskaitant tuos, kurie yra kaimyniniuose rajonuose Haveringe ir Barkinge bei Dagenhame) – liko keletas laisvų vietų arba prisijungti prie mūsų blaškančių asmenų sąrašų.

 

Ponas Ansellas ir ponas MacLeodas

Bendrakursiai